Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова
РЕШЕНИЕ

	8 сентября 2020 года

	№ 95/470

О месте, в котором будут вывешены копии вторых экземпляров
протоколов территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

В соответствии с частью 10 статьи 76 Закон Рязанской области от 30.07.2009 № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы» территориальная избирательная комиссия города Касимова решила:
1. Заверенные копии вторых экземпляров протоколов № 1 и № 2 территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва вывесить для всеобщего ознакомления на информационном стенде в помещении территориальной избирательной комиссии г. Касимова, расположенном по адресу: г. Касимов, ул. Ленина, 9а, каб. №62.
 2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Киселевой С.В. обеспечить изготовление копий вторых экземпляров протоколов территориальной избирательной комиссии об итогах голосования и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                     С.В. Киселева